Angeli sunt natura finita. n. 21. p. 666.
 Et simplicis, siue incompositae. n. 22. *ibid.*
 Non sunt compositi ex materia, & forma. n.
 23. p. 667.
 Neque ex partibus extensionis, aut intensio-
 nis. n. 24. & 25. *ibid.*
 Sunt stricte loquendo incorruptibiles abso-
 lute. n. 32. p. 669.
 Nunquam sunt defectivi. num. 34. p. 670.
 Sunt naturaliter indefectibiles respectu po-
 tentiae ordinatae. n. 35. *ibid.*
 Sine naturaliter indefectibiles respectu
 potentiae soluta. n. 38. & seqq. p. 671.
 Sententia affirmans proponitur. *ibid.*
 Sententia negans praefertur. n. 48. &
 seqq. p. 674.
 Angelorum numerus est valde magnus. *disp.*
 36. n. 55. p. 696.
 Incertum est quantus sit. num. 59. *ibid.*
 Sine maior Angelorum numerus, quam ho-
 minum. num. 57. *ibid.*
 Sine maior numero rerum materialium.
 60. p. 677.
 Aliqui censent omnes angelos differre spe-
 cie. *disp.* 36. n. 62. & 63. p. 677.
 Alii censent de se solo numero. n. 64. p.
 678.
 Possunt Angeli differre specie inter se. num.
 66. *ibid.*
 Possunt etiam dari plures solo numero diffe-
 rentes. n. 68. *ibid.*
 Possunt naturaliter differre pure numerice.
 n. 72. p. 680.
 Differunt partim specie, partim numero.
 nu. 73. & seqq. *ibid.*
 Id tamen non est plus quam probabile. nu.
 81. p. 682.
*Angolorum intellectus, & quae ad illum
 pertinent.*
 Intellectus Angeli, non distinguitur realiter
 a seipso substantia. *disp.* 37. num. 2. & 6.
 p. 683.
 Secus autem actus intelligendi. n. 4. p. 682.
 Qui actus non est essentia Angeli. n. 22.
 p. 679.
 Potentia formalis intelligendi est de essen-
 tia Angelorum. nu. 23. p. 690.
 Intellectus Angelorum specie diversorum
 differt specificiter. n. 28. *ibid.*
 Sine in angelis intellectus actus, & passibi-
 lis. num. 34. p. 692.
 Angelus nunquam est sine cognitione ali-
 qua. nu. 35. *ibid.*
 Angeli multa cognoscunt per medium cog-
 nitum. d. 38. n. 1. p. 694.
 Intellectus Angeli pendet a concursu obie-
 cti. *ibid.* n. 2. p. 697.
 Angeli egent aliquando speciebus. n. 10. *ibid.*
 Differentia inter Deum, & Angelos in modo
 cognoscendi sine concursu obiecti. *ibid.*
 Cuius species Angelis recedunt. d. 38. num.
 14. p. 698.
 Angeli videntur libere speciebus. num. 16.
 699.
 Angelus non eget specie ut seipsum intelli-
 gat. n. 20. *ibid.*

Index Rerum.

Potest cognoscere se sine specie, etiam abstractiue. n. 22. p. 700.
 Non indiget specie ut intelligat, quæ sibi sunt intrinseca. n. 26. p. 701.
 Neque etiam ad extrinseca sufficienter præsentia, etiam materialia. n. 27. ibid.
 Neque ad præsentia indirecte solum, aut confuse cognoscenda per aliud, vel in alio. n. 31. p. 702.
 Dicant aliqui Angelos indigere speciebus, ut intelligant, quæ sunt à se distinctas. d. 38. n. 32. ibid.
 Refutatur eorum sententia. n. 37. p. 703.
 Objecta materialia determinant Angelos ad sui cognitionem. ibid.
 Species angelicæ non modificantur ad præsentiam obiectorum. n. 38. p. 704.
 Angeli non vident obiecta externa ad quantitate distantiam. n. 39. ibid.
 Obiecta remota possunt determinare Angelos ad sui cognitionem simul cum intermediis: non tamen omnia necessariò cognoscuntur simul. n. 40. ibid.
 Vnus Angelus potest alium cognoscere sine specie, per se, sui substantiam. num. 42. ibid.
 Neque ad hoc requiritur subordinatio vnius ad alterum. n. 43. p. 705.
 Aliquæ species intelligibiles Angelorum sunt productæ per inforum actus. d. 38. n. 42. ibid.
 Angeli non possunt recordari sine specie. n. 48. p. 706.
 Species angelicæ non multiplicantur in infinitum. n. 49. ibid.
 Aliquæ species sunt angelis ingeneratæ. n. 50. ibid.
 Species illæ non manarunt effectiue à substantia angelorum. n. 51. p. 707.
 Neque fuerunt debite naturaliter Angelis. n. 53. ibid.
 Fecerunt infusa per accidentia, & naturalis in substantia. n. 54. ibid.
 Non fuerunt rerum communium, quas Angeli cognitari erant: alioqui certò præciserent futura. n. 56. p. 708.
 Cur Deus species infuderit Angelis harum rerum potius, quam illarum. n. 60. p. 709.
 Species infusæ Angelis fuerunt distinctæ rerum singularium: potuerunt tamen esse rerum vniuersalium. d. 38. n. 61. ibid.
 Species æquales Angelorum aliquæ sunt distinctæ, alia confusa, seu præcipua. n. 63. ibid.
 Perfectiores Angeli habent species perfectiores sine infusa, siue acquisitas. n. 64. p. 710.
 Nulla tamen est infinita, æque simpliciter. n. 66. ibid.
 Secus autem secundum quid. n. 67. ibid.
 Licet Angeli superiores vrantur paucioribus speciebus, non sequitur aliqui nullis indigere. n. 70. p. 711.
 Sola species non sufficiunt Angelis de notitiam intuitiuam, sed debet obiectum ipsum per se concurrere. n. 71. & seqq. ibid.
 Angeli non habent species impressas ab